
     

 

Takster Læsø Elnet A/S – pr. 1. januar 2024 

 01.01.2024 
Inkl. moms 

Standardtilslutningsbidrag for forbrugsanlæg - anmeldt af Green Power 

Parcelhuse/sommerhuse for 25 Amp  

Tæt lav bebyggelse, rækkehuse for 25 Amp – pr. stk 

Lejligheder for 25 Amp – pr. stk. 

Ungdoms-/ældreboliger 

Erhverv – C – for 25 Amp  

Erhverv - C – pr. Amp udover 25 amp 

Erhverv – B-lav – for 25 amp  

Erhverv – B-lav – pr. Amp udover 25 amp 

Erhverv – B-høj – for 25 Amp  

Erhverv – B-høj – pr. Amp udover 25 amp 

Erhverv – A-lav – pr. MVA 

Erhverv - A-høj – pr. MVA 

Opgradering af elinstallation fra 1 fase til 3 faser  

Udvidelse af elinstallation ud over 25 Amp – pr. Amp  

Stik m. skab og måler til indhegning 

 

22437,50 

17950,00 

16925,00 

6887,50 

22437,50 

1725,00 

22437,50 

1662,50 

22437,50 

1600,00 

1562500,00 

850000,00 

7500,00 

1550,00 

     Efter regning 

Abonnement og afgifter  

Nettarif Læsø – pr. kwh: 

A-lav  

B-lav  

C 

B-høj 

 

Indfødningstarif Læsø – pr. kwh: 

A-lav 

B-lav 

C 

B-høj 

 

Effektbetaling: 

B-høj – pris pr. effektblok 

 

 

0,2068 

0,4686 

0,6155 

0,2228 

 

 

0,012 

0,03 

0,03 

0,03 

 

 

2111,93 



Energinet – søkabel - pr. kwh 

Abonnement - Egenproducent 

B-lav 

C 

 

Abonnement – producent 

B-høj 

B-lav 

C 

 

Forbrugsabonnement: 

B-høj 

B-lav 

C 

 

Abonnement for rådighedsbetaling (afgift) – solceller  

Nedlæggelse af målerinstallation 

Nedtagning af måler 

Oprettelse af mikro VE-anlæg 

Genopsætning af nedtaget måler 

Målerundersøgelse på akkrediteret værksted 

Målerundersøgelse på stedet 

0,0285 

 

990,00 

990,00 

 

 

5930,00 

940,00 

940,00 

 

 

5930,00 

940,00 

940,00 

 

81,25 

962,50 

1187,50 

2812,50 

1200,00 

2762,50 

      1337,50 

Ydelser fra Læsø Elnet A/S 

Arbejdsløn – arbejde for fremmedregning – pr. time 

Arbejde udført af ekstern entreprenør viderefaktureres u/tillæg 

Godtgørelse for fjernelse af mastespænd (momsfri) – første mastespænd 

Godtgør. for fjernelse af mastespænd (momsfri) – efterfølg. mastespænd pr stk 

 

625,00 

 

1562,50 

1000,00 

Gebyrer vedr. opkrævning af forbrugsafgifter 

Slutopgørelse i forbindelse med flytning 

Betalingsaftale - momsfri 

Fjernbetjent afbrydelse - momsfri 

Fjernbetjent genåbning 

Fjernbetjent genåbning udenfor normal arbejdstid 

Gebyr for overførsel ved udland 

Renter ved forsinket betaling udgør den af nationalbanken fastsatte morarente 

 

93,75 

260,00 

140,00 

175,00 

412,50 

40,00 

 

  



 01.01.2024 
Inkl. moms 

Standardtilslutningsbidrag for produktionsanlæg - anmeldt af Green Power 

A-høj+ 

A-høj+maske 

A-høj 

A-lav 

B-høj 

B-lav 

C større end 50 kW (72,5 A)  

 

 

82500,00 

388750,00 

826250,00 

1146250,00 

2116250,00 

2662500,00 

205000,00 

 

 


